Nous transmettons notre reconnaissance et nos remerciements a toute les entreprises partenaires pour cette
année 2022. Sans leur implication constante et soutenue dans 'accompagnement de la personne en situation de
handicap, notre mission ne pourrait se concrétiser.

Bureau et administration

2001
2001
2002
2004

2009
2011
2013
2014
2016
2017
2017
2019

2019

2020
2020
2021
2021
2021
2021

Eglise Catholique Romaine - Genéve
Fondation CAP Loisirs

Labcorp Central Laboratory Services Sarl
IMAD - Institution genevoise de maintien a
domicile

Swiss risk & care

["atelier - Fondation Ensemble

Ecole internationale de Genéve

La Chaine du Bonheur

Fiduciaire Fidial SA

TPG - Transports publics genevois
Insieme-Genéve

OAIS - Office de l'action, de linsertion et de
lintégration sociales

FPLC - Fondation pour la promotion du
logement bon marché et de l'habitat coopératif
HEdS - Haute école de Santé de Genéve
HUG - Hopitaux Universitaires de Geneve
DuPont de Nemours Sarl

Fiduciaire Uzunov

HETS - Haute Ecole de Travail Social

SIG - Services Industriels de Geneve
Bibliotheque La Musicale

Pilet & Renaud - Genéve

Informatique

2020

Banque Lombard Odier & Cie SA
Yann&co

Construction et mécanique

2007

Metaloid SA

Maintenance et manutention

2012
2018
2019
2020

IKEA

Canon (Suisse) SA

Ecole La Voie Lactée

Bike Sold

Pharmacie des Eaux-Vives
InterContinental Genéve

Espaces verts

2015
2016
2018
2018
2018

Centre sportif de Sous-Moulin

Commune de Perly-Certoux

Ville d'Onex

Ville du Grand-Saconnex et Service des parcs
Lullier - Centre de formation professionnelle
nature et environnement

Vente / Logistique

2017

Autobritt Automobiles SA
Be Water SARL - Konoi

Hétellerie et restauration

1997
2007
2007
2013

2018
2018
2019
2019
2020

Foyer Bethel

Résidence Les Pervenches
Restaurant La Perle du Lac

['atelier, Coté fourneaux - Fondation
Ensemble

Novae Restauration SA

EMS - Résidence de Drize

'Accolade Sloubi SARL

Eldora Vacheron Constantin
Groupement intercommunal Le Sapay

Petite enfance

2000
2006
2008
2008

2015

2015
2016
2016
2017
2019
2019
2019
2020
2021

EVE Grand Saléeve - Ville de Veyrier

EVE Les Grands Hutins - Ville de Carouge
Garderie du plateau - Petit-Lancy

EVE Grotte Bleue / Garderie Zone bleue -
Ville de Genéve

EVE du Lignon / Créche du Lignon -

Ville de Vernier

EVE Arc-en-Ciel - Ville de Genéve
Garderie Caroll - Petit-Lancy

EVE des Ouches - Ville de Geneve

EVE Bertrand - Ville de Genéve

EVE de la Tambourine - Ville de Carouge
EVE Lina Stern - Ville de Genéve

EVE Le Poisson Rouge - Ville de Genéve
EVE Jean Simonet - Ville de Vernier
Jardin d’enfants le Cheval Blanc
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